
1 
 

U S N E S E N Í 

z 1. jednání RM, které se konalo dne 15. 1. 2020 od 15.00 hod. v kanceláři starostky města Nové 

Sedlo 

 

 

RM bere na vědomí zprávu „Zhodnocení činnosti městské knihovny za rok 2019“ 

s připomínkami k činnosti a doporučuje její odborné dopracování. 

 

RM bere na vědomí „Zprávu o činnosti Městské policie Nové Sedlo za rok 2019“ 
 

RM bere na vědomí zprávu „Zhodnocení činnosti orgánů města Nového  Sedla za  II. pololetí 

roku 2019“. 

 

RM bere na vědomí „Výroční zprávu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím za rok 2019“. 

 

Usnesení č. 1/2020              

RM  schvaluje nájem a nájemní smlouvu na  část pozemku parcelní číslo 534/1 – výměr 30 m2 

v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, k podnikání, dle uvedených podmínek. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 2/2020                  

RM  schvaluje smlouvu č. 69126496/1 a č.69126497/1 na dodávku vody. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

RM bere na vědomí protokol o autorizovaném měření imisí a postupuje do zastupitelstva 

města. 
 

Usnesení č. 3/2020                     

RM schvaluje vyplacení odměny za odstřel  6 ks divokých prasat. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 4/2020                      

RM  schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 46 o výměře cca 250 m2 

v k.ú. Chranišov, dle uvedených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 5/2020                       

RM  schvaluje vyhrazené parkovací místo dle předložené žádosti na p.p.č. 405 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte a ukládá ZMěÚ  zajištění za asistence městské policie na náklady žadatele.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 6/2020                      

RM  schvaluje vyhrazené parkovací místo dle předložené žádosti na p.p.č. 468/24 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte a ukládá ZMěÚ  zajištění za asistence městské policie na náklady žadatele.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

                   

RM nepřijala usnesení ve věci vyhrazeného parkovacího místa dle předložené žádosti na p.p.č. 

433/1 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte a ukládá ZMěÚ  zajištění za asistence městské policie na 

náklady žadatele. Návrh byl zamítnut. 
Pro: //  Proti: 5  Zdržel se: //  Nepřítomen: //    



2 
 

Usnesení č. 7/2020                      
RM  schvaluje vyhrazené parkovací místo dle předložené žádosti na p.p.č. 451/72 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte a ukládá ZMěÚ  zajištění za asistence městské policie na náklady žadatele.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 8/2020                      
RM  schvaluje vyhrazené parkovací místo dle předložené žádosti na p.p.č. 451/72 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte a ukládá ZMěÚ  zajištění za asistence městské policie na náklady žadatele.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 9/2020                         

RM schvaluje stavbu na pronajatém pozemku parcelní číslo 534/1 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, 

dle uvedených podmínek. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 10/2020                      

RM schvaluje Protokol o otevírání obálek a jednání hodnotící komise“ na akci: „Stavební 

úpravy pošty č.p. 520 Nové Sedlo-zateplení, výměna oken, oprava střechy“ registrační číslo 

projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009191. Nejnižší nabídkovou cenu předložila firma 

SOVA stavební s.r.o., Karlovy Vary, IČO: 29162360 a rada města doporučuje uzavřít smlouvu 

o dílo s touto firmou. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 11/2020                      
RM schvaluje zařazení do majetku města investici: „Zateplení, rekonstrukce střechy a osazení 

topného zdroje bytového domu č.p. 118 Loučky“ registrační číslo projektu: 

CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0007243 v hodnotě 6.348.489,55 Kč včetně DPH a doporučuje ZM ke 

schválení. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 12/2020                      

RM schvaluje Žádost o úhradu nákladů spojených s realizací díla na odstranění ekologických 

škod z důvodu realizace akce „Revitalizace vodní nádrže Malá Anna, k.ú. Nové Sedlo“ včetně 

všech čestných prohlášení, které obsahuje Příloha C žádosti a předkládá ZM ke schválení. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 13/2020                      

RM schvaluje Smlouvu o provádění poradenské a konzultační činnosti pro město Nové Sedlo č. 

02/2020. Jedná se o poradenskou činnost ohledně Územního plánu města Nové Sedlo. Smlouva 

bude uzavřena mezi městem Nové Sedlo a Ing. arch. Oldřichem Fárou, Turistická 12, 323 00  

Plzeň. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 14/2020                      
RM schvaluje „Příkazní smlouvu pro inženýrskou činnost a Technický dozor stavebníka ve 

výstavbě číslo 501320“ na realizaci akce: „Stavební úpravy pošty č.p. 520 Nové Sedlo-zateplení, 

výměna oken, oprava střechy“ registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009191. 

Inženýrskou činnost provede CENTRA STAV s.r.o., ing. Leoš Ledvina, Zahradní 928, 357 31 

Horní Slavkov. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 



3 
 

 

 

Usnesení č. 15/2020                      

RM schvaluje „SMLOUVU o provedení díla číslo 0501120“ na výkon koordinátora BOZP na 

realizaci akce: „Stavební úpravy pošty č.p. 520 Nové Sedlo-zateplení, výměna oken, oprava 

střechy“ registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009191. Náklady na výkon této 

činnosti činní 5.000,-- Kč bez DPH. Inženýrskou činnost provede CENTRA STAV s.r.o., ing. 

Leoš Ledvina, Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 16/2020                      
RM schvaluje „SMLOUVU o provedení díla číslo 0501220“ na výkon autorského dozoru 

stavby na realizaci akce: „Stavební úpravy pošty č.p. 520 Nové Sedlo-zateplení, výměna oken, 

oprava střechy“ registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009191. Náklady na 

výkon této činnosti činní 10.000,-- Kč bez DPH. Inženýrskou činnost provede CENTRA STAV 

s.r.o., ing. Leoš Ledvina, Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 17/2020                      

RM schvaluje podání žádosti o dotaci do „Programu obnovy venkova“ pro rok 2020 na akci: 

„Oprava místních komunikací v Novém Sedle v roce 2020“. Dotační titul vyhlašuje 

Karlovarský kraje.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 18/2020                       

Rada města Nové Sedlo schvaluje zadání zpracování projektové dokumentace na zateplení 

bytového domu Sklářská 133, Nové Sedlo a zařazení této stavby do plánu investic s možným 

termínem zhotovení v r. 2021. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

 

Usnesení č. 19/2020                       

Rada města Nové Sedlo schvaluje provedení stavebních úprav na náklady nájemníka v bytě č. 

8, ul. Příčná 484, Nové Sedlo za stanovených podmínek. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 20/2020                       
Rada Města Nové Sedlo schvaluje Dohodu o provedení stavebních úprav v bytové jednotce č. 8, 

ul. Příčná 484, Nové Sedlo, která bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo, Masarykova 502, 

zast. starostkou města Ing. Věrou Baumanovu na straně jedné a nájemníkem uvedeného bytu 

na straně druhé. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 21/2020                       

RM schvaluje úpravu odpisového plánu na rok 2019 pro Základní školu Nové Sedlo. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 



4 
 

Usnesení č. 22/2020                        
RM schvaluje individuální dotaci z grantového systému města pro Český svaz včelařů, z.s. na 

celoroční činnost ve výši 5.000,- Kč, pro Milana Pešáka na akci Dětský den ve výši 10.000,-Kč a 

Stanislava Srbu na akci Novosedelský jezdec ve výši 9.000,- Kč a schvaluje sepsání 

veřejnoprávních smluv na tyto dotace.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 23/2020                        
RM schvaluje vyřazení majetku MŠ Nové Sedlo, Sklářská 510 dle přílohy.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 24/2020                        
RM schvaluje vyřazení majetku MŠ Nové Sedlo, Sklářská 510 dle přílohy.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 25/2020                         
RM schvaluje prominutí poplatku za pronájem sálu v restauraci Meteor v termínech 20. 3. 

2020 a 20. 11. 2020.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 26/2020                         
RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 6 v domě ul. Příčná 484, Nové Sedlo 357 34, 

2. NP, velikost 1+2.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 27/2020                         

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 4 v domě ul. Příčná 485, Nové Sedlo 357 34, 

2. NP, velikost 1+2. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 28/2020                         

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 2 v domě ul. Příčná 485, Nové Sedlo 357 34, 

1. NP, velikost 1+2. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 29/2020 

RM schvaluje cenu silové elektřiny pro 41 odběrných míst v majetku města a příspěvkových 

organizací ZŠ  a MŠ jako nejnižší nabídkovou cenu od společnosti ČEZ a.s. a uzavřít smlouvu 

mezi městem a společností ČEZ as na dodávku elektřiny do 31.12.2021. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta 


		2020-01-17T07:04:58+0100
	Ing. Věra Baumanová




